Brytanii, Mocarstwa sprzymierzonego, które od dawna było z nami w przyjaźni. Zasyłamy więcż czynne modły do Wszechmocnego Boga, za usunięcie trwającey przypadkiem przez nieiaki czas między nami nieprzyjaźni, którey teraz przez stały i niewzrużony pokoy koniec został położony. — Dan w Peterzbürgu d. 12 (24) Września 1812 roku.

Oryginał podpisany własną ręką Jego Imperatorskiej Mości:

Alexander.

(Pod.) Kanclerz Państwa
Hrabia Romancow.

Traktat pokoju między Anglią i Moskwą.

My Alexander Pierwszy z Bożey łaski Imperator i Samowładca całej Rosseyi &c. &c. &c. Ogłaszamy niniejszym, iż po wzajemney umowie między Nami i N.